
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

9 

33 

2 

26 

35 

Nome 

Calista Stefano 

Colalongo Cristiano 

Bozzelli Stefano 

Polinesi Giorgio 

Dracula 

Classe 

125cc S.Tag OK 

125cc S.Tag OK 

125cc S.Tag OK 

125cc S.Tag OK 

125cc S.Tag OK 

Giri 

14 

14 

14 

14 

4 

Tempo Totale 

8:26.295 

8:28.789 

8:34.051 

8:34.533 

2:26.264 

Diff 

2.494 

7.756 

8.238 

10 Giri 

Tempo Migliore 

35.782 

35.680 

35.258 

36.188 

36.137 

Nel Giro 

10 

9 

9 

5 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.494 

Velocità  Media 

88,597 

Miglior tempo sul giro 

35.258 

Velocità Migliore 

90,873 

Giro Migliore di 

2 - Bozzelli Stefano 

Stampato: 27/10/2019 12.24.28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 S. TAG OK 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:13:40 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

27/10/2019 11:25 


